
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

ANNO 2022

ATTO N. DD 1041

DEL 07/04/2022

SETTORE: RISORSE COMUNITARIE

PROPOSTA N° 1303 del 07/04/2022

OGGETTO:

RETTIFICA DETERMINA DIRIGENZIALE N.  1020 DEL 05/04/2022 AVENTE PER OGGETTO “PROCEDURA
NEGOZIATA  SOTTO  SOGLIA  PER  L’ACQUISIZIONE  DEL  SERVIZIO  DI  SUPPORTO  TECNICO,
AMMINISTRATIVO E CONTABILE ALL’AUTORITA' URBANA/ORGANISMO INTERMEDIO DEL COMUNE DI
REGGIO  CALABRIA,  PER  MESI  QUATTRO,  NELLA  FASE  DI  GESTIONE  INIZIALE  DEI  PROGETTI
FINANZIATI  DAL REACT-EU  NELL’AMBITO  DELL’INTERVENTO  “PON  METRO  2014-2020  –  RC.8.1.1.A -
ASSISTENZA TECNICA REACT-EU ”.  CUP:  H31B21009540006,  CIG:  9119181A37.  NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE”

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267

Vista la proposta istruita da Cotronei Tommaso

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

Pag 1 di 3



IL DIRIGENTE / LA P.O.

Richiamata la determina dirigenziale n. 1020 del 05/04/2022 con cui si è proceduto alla nomina della Commissione
giudicatrice  per  l’assolvimento  degli  atti  inerenti  la  procedura  per  l’acquisizione  del  servizio  di  supporto  tecnico,
amministrativo  e  contabile  all’autorità  urbana  organismo  intermedio  del  comune  di  Reggio  Calabria  nell’ambito
dell’intervento Pon Metro 2014-2020 RC 8.1.1.A Assistenza Tecnica React EU; 

Dato atto che occorre procedere alla rettifica di alcuni componenti della suddetta commissione che dovrà intendersi così
costituita:

-Presidente Dott. Massimo Rizzuto, n.q. di dirigente dell’U.P.I. “Procedimenti di Gara e negoziali fondi SIE e PNRR”; 
-Commissario  Dott.  Giuseppe  Quartuccio,  n.q.  di  dirigente  dell’U.P.I.  “Comunicazione,  Partecipazione,  Transizione
Digitale e Qualità dei Processi e Servizi Fondi SIE e PNNR Pon Metro e Poc Metro”; 
- Commissario Dott.ssa Claudia Battaglia, n.q. di P.O. Appalti, anche con funzioni di segretario verbalizzante; 

Ritenuto pertanto necessario procedere alla rettifica dell’atto determinativo n. 1020 del 05/04/22 per la parte relativa
alla nomina di due componenti della commissione giudicatrice; 

Reso noto che:

la  presente  determinazione  dirigenziale  è  adottata  in  forza  dei  poteri  assegnati  con  il  Decreto  Sindacale  n.  47  del
31/12/2021 con il quale il Sindaco ha nominato la Dott.ssa Carmela Stracuzza quale dirigente del Settore “Risorse Esterne
– Organismo Intermedio”;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

1. rettificare la determina dirigenziale n. 1020 del 05/04/2022 per la parte relativa alla nomina di due componenti della
commissione giudicatrice che dovrà intendersi così costituita: 

• Presidente Dott. Massimo Rizzuto, n.q. di dirigente dell’U.P.I. “Procedimenti di Gara e negoziali fondi SIE e PNRR”; 
• Commissario Dott.  Giuseppe Quartuccio,  n.q.  di  dirigente dell’U.P.I.  “Comunicazione,  Partecipazione,  Transizione

Digitale e Qualità dei Processi e Servizi Fondi SIE e PNNR Pon Metro e Poc Metro”; 
• Commissario Dott.ssa Claudia Battaglia, n.q. di P.O. Appalti, anche con funzioni di segretario verbalizzante; 

2. disporre la pubblicazione del presente atto nell'Albo Pretorio on-line dell’Ente e sul sito Amministrazione Trasparente.

Firmato elettronicamente dal Responsabile di Procedimento
Tommaso Cotronei

Pag 2 di 3



Servizio Finanziario e di Ragioneria dell'Ente

Visto di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs 267/2000 assunta con gli impegni
di seguito elencati registrati sul bilancio, nell'ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata:

Cap. PDC IMP/ACC Num. Anno VAR. N. Anno LIQ. Num. Anno 

E' copia conforme all'originale.

Reggio Calabria, Li ______________

                      Il Funzionario Responsabile

                      _______________________

Pag 3 di 3


	



